
  

 

Dz.-13.0021.10.2020 

Uchwała Nr XXIV/350/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 października 2020 r. 

 
w sprawie korekty Uchwały Nr XVI/235/2020 z dnia 18 lutego 2020r. w sprawie wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych 

przez Radę Dzielnicy XIII Podgórze do realizacji w latach 2020-2022. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał.  
z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 

W załączniku do uchwały wprowadza się nowe zadanie, jak w tabeli poniżej:  
 
3. Zakup 6 rzeźb z wystawy „Między wodą a niebem” znajdujących się na Kładce o. Bernatka 
 

Zakup 6 rzeźb z wystawy „Między wodą a niebem” znajdujących się na Kładce o. Bernatka 

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK 

Cel zadania: Zakup 6 rzeźb z wystawy „Między wodą a niebem” znajdujących się na Kładce  
o. Bernatka 

lata Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2021 Zakup – etap I 

 
155 000 zł/ środki wydzielone do dyspozycji 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze  
 

2022 Zakup – etap II 

 
140 000 zł/ środki wydzielone do dyspozycji 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze  
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


